UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCHC&VTLT

V/v cung cấp thông tin cán bộ, công

chức nhận Bản tin điện tử về cải cách

hành chính của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2023

       Kính gửi:

     - Các Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh; UBND tỉnh;

      - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

nh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 01/VPBCĐCCHC ngày 05/01/2023 của Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính của Chính phủ về việc cung cấp thông tin cán bộ, công chức

nhận Bản tin điện tử về cải cách hành chính của Chính phủ (Có Văn bản gửi kèm),

Văn bản số 268/UBND-NC1 ngày 16/01/2023 của UBND tỉnh về việc cung cấp

thông tin cán bộ, công chức nhận Bản tin điện tử về cải cách hành chính của Chính

phủ, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có tên trên phối hợp

chỉ đạo và triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 1. Lập danh sách cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý của cơ quan, đơn vị,

địa phương (gồm: Lãnh đạo Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh; Lãnh đạo các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Lãnh đạo UBND cấp huyện) để nhận

Bản tin điện tử về cải cách hành chính của Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính của Chính phủ (Theo Phụ lục I gửi kèm).

Danh sách gửi về Sở Nội vụ (qua phòng Cải cách hành chính - Văn thư lưu

trữ) trên hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc; đồng thời gửi bản mềm qua

Email cá nhân: tranhoainam@hatinh.gov.vn hoặc hoainamsnvht@gmail.com trước

ngày 19/01/2023 để tổng hợp gửi Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của

Chính phủ theo quy định.

2. Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ thường

xuyên cập nhật hàng tuần Bản tin điện tử cải cách hành chính tại địa chỉ:

http://caicachhanhchinh.gov.vn.

3. Ngoài các phương thức gửi Bản tin nêu trên, để tăng cường công tác

thông tin, tuyên truyền, tương tác với người dân, tổ chức, Bộ Nội vụ triển khai

kênh truyền thông trên mạng xã hội Zalo có tên là “Bộ Nội vụ”, trong đó có

chuyên đề “Bản tin điện tử cải cách hành chính” (có Mã QR Code và hướng dẫn

kèm theo).

Để tăng lượng tương tác, quan tâm và nhận được Bản tin điện tử cải cách

hành chính một cách nhanh chóng, thuận lợi, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan,

mailto:tranhoainam@hatinh.gov.vn
http://caicachhanhchinh.gov.vn/

2

đơn vị, địa phương có tên trên thông báo kênh Zalo của Bộ Nội vụ đến toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương và

hướng dẫn quét Mã QR Code để tham gia theo dõi hoặc quan tâm đến kênh truyền

thông của Bộ Nội vụ trên mạng xã hội Zalo, truy cập trực tiếp đến chuyên mục

“Bản tin CCHC”.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Cù Huy Cẩm

3

Phụ lục I

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ NHẬN BẢN TIN ĐIỆN TỬ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

(Ban hành kèm theo Công văn số       /SNV-CCHC&VTLT ngày      /01/2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Email

1 1

.

2 2

.

3 3

.

4 4

.

5 5

.

6 6

.

….

4

Mã QR code Zalo của Bộ Nội vụ

(Ban hành kèm theo Công văn số       /SNV-CCHC&VTLT ngày      /01/2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh)

		tranthikim.snv@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T15:09:53+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T15:14:43+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T15:28:58+0700

		2023-01-16T15:29:28+0700

		2023-01-16T15:29:50+0700